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KASIM 

 Konunun alt başlıklarının belirlenip, tüm okulun çalışılacak konular 

hakkında bilgilendirilmesi toplantı yapılarak sağlandı  

 Okullarda Orman ve Su Komitesi oluşturuldu. 

 Okullarda Orman ve Su Öğrenci Timi 6 yaş grubu öğrencilerinden 

seçilerek belirlendi. (EK:1) 

 Okullarda Orman ve Su öğretmen ve veli Komitesinin oluşturulması 

gönüllü velilerden seçilerek yapıldı. (EK:2) 

 Tüm okulun – velilerin ve semt halkının çalışılacak konu hakkında 

bilgilendirilmesi (broşür ve bilgilendirme - panosu vb.) yapıldı. (EK:3) 

 Atık pil ve kâğıt kutularının okulun belirli noktalarındaki kontrolünün 

yapılması eko okul ekibi tarafından yapıldı. (EK:4) 
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ARALIK 

 Okullarda Orman Programı orman – su ve geri- dönüşümün önemi 

görsellerle vurgulanarak oluşturuldu. (EK:5) 

 Okullarda Orman programı yıllık eylem çalışma planını hazırlandı 

(ORMAN VE SU)ile ilgili eylem planı ve tüm sınıflara dağıtıldı ve 

bilgilendirilmesi yapıldı. 

 Tim –alt timlerle toplantı yapılarak çalışma stratejisi belirlendi. 

 Tüm sınıflarda orman ve su konusuna uygun olarak çalışmaların aylık 

planlara yansıtılması toplantı yapılarak sağlandı. 

 Velilerin atık kâğıt toplama çalışmalarına katkı için bilgilendirme notu 

gönderildi. 

 Geri dönüşümün önemi konusu tüm sınıflarda etkinliklerle uygulaması 

(slâyt-hikâye ve resim -drama) yapıldı. (EK:6) 

 Belediyeden gelen görevliler ve atıkların toplanma çalışmalarını 

çocukların görmesi sağlandı. 

 Geri dönüşümün önemi ve faydaları sınıf içi etkinliklerle yapıldı.(slâyt-

video vb.)  

 Okulumuzda geri dönüşüm çalışmaları ile ilgili neler yaptıkları 

konusunda velilere anket uygulandı. (EK.7) 

 DÜNYA TOPRAK GÜNÜ kutlaması okulumuzda oluşturulan toprak 

ekibi öğretmen ve öğrencileri tarafından yapıldı ve çocuklarda bilincin 

oluşması sağlandı. (EK:8)                             
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OCAK 

 Ormanlar ve faydaları  

 Orman nedir?  

 Ormanda yaşayan canlılar ile ilgili araştırma-inceleme çalışmaları 

etkinliklerle yapıldı. 

 Orman yangınları ve nedenleri, nasıl engellenebilir? 

 Bu konularla ilgili çalışmalar (slâyt-drama-bilmece-hikâye ve deney 

çalışmaları ) ile yapıldı. 

 Şehrimizdeki ormanların araştırması yapıldı ve görsellerle 

sergilendi.  

 TEMA ile işbirliği ile şehrimizde yetişen harnup bitkisi incelendi ve 

faydaları öğrenildi. 

 TEMA’ dan alınan harnup tohumlarının evlere filizlendirmek üzere  

gönderildi. 

 Temanın belirleyeceği alana gezi-inceleme ve filizlenen tohumların 

ekim çalışmaları TEMA ‘dan haber alınamayınca uygulanamadı. 
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ŞUBAT  

 

 

 

 HAYALİMDEKİ ORMAN isimli resim çalışması 6 yaşlar arasında 

yapıldı ve toprak ekibi jürisi tarafından katılım gösteren öğrenciler 

ödüllendirildi. (EK:9) 

 Okulumuzda doğayı korumaya yönelik çalışmalar incelendi 

 Ailelerin doğayı korumaya yönelik evde yaptığı çalışmaları çocuklarına 

anlatması sağlandı. 

 Atıkların geri dönüşümü ile ilgili sanat etkinliği çalışmaları yapılıp 

sergilendi. (EK:10) 

 Atıklardan yapılan geri dönüşüm defilesi velilerin katılımıyla sağlandı. 

(EK:11) 
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MART  

 22 MART DÜNYA SU GÜNÜ ile ilgili (şiir-drama-sanat etkinlikleri ve 

drama )yapıldı. (EK:12) 

 Suyun dünyamız için ve canlılar için önemi oyun-drama ve etkinliklerle 

vurgulandı. 

 Yağmurun oluşumu ve önemi (yağmur deneyi-drama -hikaye ve 

şarkılarla anlatılması) yapıldı. 

 21 MART DÜNYA AĞAÇ GÜNÜ Orman haftası kutlaması okul 

genelinde yapıldı. (EK:13) 

 Okullarda orman panosunun güncellenmesi 

 Su olmasaydı ne olurdu?  İle ilgili eğitici çalışmalar yapıldı ve resim 

yarışması okul genelinde yapıldı. 

 Tarım uygulama bahçeleri oluşturulması çalışması okulumuzun mini 

tarlalarında yapılarak çocukların sorumluluk alması sağlandı. (EK:14) 
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NİSAN  

 Dünya sağlık günü ve doğaya zararlı atıklar) konuyla ilgili sanat 

etkinliği çalışmaları- hikâye ve drama çalışmaları –bilmeceler-slâyt )vb. 

etkinliklerle anlatıldı. 

 Okulumuzun tasarruflu ampuller-doğal gaz kullanarak çevreye katkıları 

ve su tasarrufu çalışmaları konusunda yapılan çalışmalar  incelendi. 

 Okulumuzdaki su ve elektrik faturalarının kontrolü yapıldı. 

  Tasarrufun faydaları ile ilgili sınıf içi etkinlikler yapıldı. 

 Tasarruf ile ilgili velilere broşür ve bilgilendirme notu gönderildi. 

 Velilerin evde tasarrufla ile ilgili yaptığı çalışmalar ve çözüm önerileri 

konulu anket düzenlendi ve değerlendirildi.. (EK:15) 
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MAYIS  

 Ormana gezi –inceleme (şehrimizde yetişen bitkilerin incelenmesi) 

yapıldı. (EK:16) 

 Ağaçların yaşının hesaplanması görsellerle öğrenildi. 

 Orman gezisi ile ilgili çalışmaların değerlendirilmesi yapıldı. 

 Hayvanlar için suyun önemi etkinliklerle  vurgulandı. 

 Hayvanlara atık maddelerle su kapları yapılıp hayvanların buluna 

bileceği alanlara bırakıldı. 

 Küresel ısınma ve orman yangınlarının nedenleri –dünyamıza etkileri 

ile ilgili sınıf içi etkinlik ve deneyler yapıldı. 

  Küresel ısınma nedenleri ve alınması gereken önlemler ile ilgili velilere 

bilgilendirme notu gönderildi. 
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HAZİRAN 

 

 5 Haziran dünya çevre günü ve önemi ile ilgili etkinliklerin yapılması. 

Planlanmaktadır. 

 

Tüm okul-Tim 

Tüm Öğretmenler 
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